
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 499 

 

 Про затвердження схеми розташування 

місць поховання померлих на території 

кладовища 
 

З метою впорядкування місць поховання померлих на території міського 

кладовища в с. Рай Тернопільського району Тернопільської області та 

відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити схему розташування місць поховання померлих у Секторі № 1, 

на території міського кладовища на вул. Братів Лепких в м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області (схема додається). 

1.1. Визначити Сектор № 1 місцем для почесних військових поховань. 

2. Затвердити схему розташування місць поховання померлих у Секторі № 4, 

на території міського кладовища в с. Рай Тернопільського району 

Тернопільської області (схема додається). 

2.1. Визначити у Секторі № 4, ряди 1-7 (згідно схеми) місцями для 

почесних поховань. 

3. Поховання на місцях вказаних в пунктах 1 та 2 даного рішення проводити 

виключно за розпорядженням міського голови з подальшим 

затвердженням на засіданні виконавчого комітету 

4. Рішення довести до виконання Бережанському міському комунальному 

підприємству «Господар». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

міської ради та  заступника міського голови, згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради №499 від 09.06.2022 року 

 

СХЕМА  

Сектору №1 міського кладовища на вул. Братів Лепких в м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області 

 

Начальник відділу  

житлово – комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради   Зіновій ХАЛУПНИК 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради №499 від 09.06.2022 року 

 

СХЕМА  

Сектору №4 міського кладовища в селі Рай, Тернопільського району, 

Тернопільської області 

 

Начальник відділу  

житлово – комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради   Зіновій ХАЛУПНИК 


